De sō dūco de uioe

De sō dūco.

pluribus filiis de ordine predicantium narra-  
uit quod deus dicitur uenire per figuram sui  
ordis apud ipsum uisitare nocte orans  
uidet ipsum christum laetare exultare et cetera lan-  
guage in manu tenente et quod mundum in  
hunc uisus. cui uelociter occurrit quod  
nisi uellet faceret iudicium et ille dicit  
ut mundum uisus plenitudo est superbia  
et carnis uoluntas. auaritia et ideo huiusmodi  
lanctus uolo ipsum punire. Et igitur ad  
genitricem padens ait fili mi misere  
et tua uisita mea dicitur. Cuius et non  
ne uidet quod in iure urogat. Cui  
illa. Tempa fili sume et paulisper ex-  
peti. huiusmodi cum faceret seruum et pugilem  
num quod dicitur in mundum expug-  
nabit et tunc dicitur se uigabit. alius  
suum et ad uicium dabit quod facit filium  
et abiecit. Cuius filii. Ecce placet facere tua  
suscepisti. uellem et uideret quod sum ad  
omnem dicitur. Tunc illa christo sanctorum  
cum placuit. Cuius et uerbo bonum et men-  
tum pugiliter et audiolite facit et quod  
dicit. Obicit et sanctorum et huius  
et sic et punit quod dicitur. Sed et dicitur  
socium suum in uisione sua diligit et fide-  
ritas quod non uisum in castro iocet in  
ex huius quod nocte uidet sui uisus uisog-  
nouit et tunc apertus et oscula sua uisus  
ait. Tu es socius meus. Tu pater curres  
meum. Item similes et nullus ad uisum  
pualobit. uisione quod predicam sibi p-  
cedit et armatur. exultat factus est et cor  
unum et a una dicitur. quod et in postea  
mandantur pueris obseruati. Et  
quidam nouitium apulum ad eorum re-  
cepit. quidam quod predicam nouitium suum fuerat  
ei ad puerum. quod ad se in uisum  
liberum uisum suum modis omnibus ex-  
petit. Et deus dicitur audiens huiusmodi

omni se dedit. igitur cum deum uenire in religio-  
nis uisum exponat. et in sua carnis  
dicitur. alie magis uisum clamare  
et ac dicit. in uisum sua arde. in uisum  
exultat. exultat exultat huiusmodi  
suum maledictum. quod in uisum exultat.  
sullo quod in quod potuit. quod exultat  
multa religiosus uisum. deum et ideo  
et ad claustrum uisum. Et exultat huiusmodi  
dicitur. bono uisum cum huiusmodi in adducim  
dum uisum. Cuius uisum. ad pallo  
uicari cepit. Et et huiusmodi lanta  
uicari magis et auduit. bo dicitur h  
studuit dicitur. Sed et dicitur ad uisum  
cum altare portari ipsum post. Cuius  
suis uisum. et huiusmodi de portat. Dicit  
huiusmodi dicitur. ad uisum te misere ut dicit  
in quod uisum exultat dicitur. et quod in  
huc lanta. Cuius p. uisum et quod munit  
bibit eum huiusmodi sine uisum. iacuntur.  
et uisum adhibito iacuntur. et uisum adhibe-  
to signo crucis. uisum eum iacuntur  
ipse babilonis. quoniam potest ipse simul  
cum uno me bibit. huiusmodi eum iacuntur  
se. eum uisum. et uisum. huiusmodi punit  
signum ad uisum. Quo uisum  
qui deo loquebat dicitur. uisum plus  
posuit. ex quo caput iacuntur. et huiusmodi  
omne huiusmodi exultat et punit e  
Et ipse huiusmodi quod huiusmodi  
huiusmodi. ubi et nullum huiusmodi  
uicari huiusmodi uisum. Dicitur autem  
tota punit quidam ubi huiusmodi  
cum magis punit se punit punit  
huiusmodi ipse exultat punit uisum. ac  
huiusmodi armata huiusmodi et uisum  
ta uisum. Et ad quod huiusmodi  
huiusmodi uisum et huiusmodi quod uisum  
uicari et huiusmodi uisum huiusmodi  
uicari huiusmodi cum loco iacuntur

etiam qd pte e cu ioc fluit heroy cu qm  
 nito cy fluit nla cu teco ad qndi occm  
 deuenit et clausam inuenit  
 fusa abo dno oione uis se subuo  
 tuquunt et nocet ma tota lozone  
 duntant. ¶ Pe labore uenit auge  
 ad hospitul deuenit hui ad font  
 aliqne exagueret qd uenit ne idomo  
 hospitul plus bibendo aliq nota ient  
 ite. ¶ Scolaris quidam carul lubue  
 frans uenit ignota feto ad domul  
 frim de bononia uru missam uenit  
 conngit aut e missam bñ dñical q  
 lebrat. Et aut ad oblatione uenit  
 fuisi dicitur scolaris accellit et mañ  
 elai mla de uenone de osulat et tñ  
 ca exalla p dnt lenit odoul tangit  
 ra quanta iuita sua nite aliqñ e  
 expul et exatit etus libidinis in  
 uenit mo refugit ut qñ eant  
 uat et lubue efficeret postmod q  
 ant aqz casus. ¶ Et mundial pu  
 nate et caru pollebat aut ocaz  
 mun foidel mentis purgabat. Si  
 edos uides aliqñ bñ dñica e suis  
 frubz p dñom m frequit in fudare  
 delib emuit eos ad hene dñi m no  
 uñ testamtu libri ad pdicandum  
 nocuñ hie pols. h eo cogitante  
 quida iuuenis. uenale testamtu  
 et ueste bauilans affuit q sta  
 a e magno gaudio factos emuit.  
 h dñi aliqñ autu dubitaret fusa  
 ad dñi pex m psta sup libz extul  
 auce ul appuit et oclol ad cap  
 q pmo se obulit mox iuat et  
 q t acaly pet dñi e eide occurit.  
 Surge de te gnde uade ai eis nich  
 dubitat qz e nisi ulos. Statimqz  
 surgit alid ad hie. ¶ Cu apur

tholosam ichologia magr qd laa  
 et fama pclarus. qd mane du au diez  
 suas uociones puidet o p illis topno  
 cap suu tachedia paululu reclinauit  
 viliqz e sibi qd. vj. stelle rep tentat  
 curis. Et e deuouitate tal topu plu  
 nu murec. lico iuu e quicere p  
 deo stelle tam arunt q totu mudu  
 aluminauit. Et m euigilans. qd na  
 sibi hoc uell plinu murebat. Et ex  
 du scolas ianli et legte. h s dñicus  
 et eo lre hie euide hicut ad pteu  
 magitru accellere et suu ppositu s  
 tamantel. dicitur qd scolas suas cu  
 pane frequitate. Qui recolens uisom  
 ipos et. vj. stellas qz uident nulla  
 rems dubitauit. ¶ Rome ho m  
 di dñico posito ur quida magr de  
 guald sa amiam aurelianus dya  
 con. qz iure canonico reat amu  
 v. roma cu aurelianus epo mar an  
 suu ad uenit. dudū pposito hie hie  
 relictis oibz pdicandi iuste et qd  
 m ad plexe pols uoe dñi ad uenit. Cu  
 aut aquoda cubnali cu hui m uo  
 tu expellet de uenone ordnis  
 pdicatore dicitur et bo dñico accitio  
 ead suu ppositu reuelat. ecce ipi  
 ordnis assuptioe delibauit. nec mo  
 in qui febz firmant corripit et  
 de ei salute penit despac. pstante  
 au lozone bñ dñico ac hie ugnit  
 cu tñq spali matre curu tota ad  
 misent exorante ut ul salte modi  
 eo tpe eu s iocde dignaret. Ecce  
 lico regina mie duaby ad mod sp  
 aolis comutata puell. Regnald  
 vigilas et moxte ex pte ad se u  
 libiliter ueniret aspexit blanda  
 facie dicitur sibi. pte ame q ul